
UCHWAŁA NR XLVI/240/2021 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 28 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Miejskiego Zespołu Obsługi Oświaty w Golubiu-Dobrzyniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g, art. 9 ust. 10a pkt.1 i art. 10c  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372.) oraz  art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 305 oraz 1236.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/204/2005 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 28 kwietnia 
2005r. w sprawie utworzenia Miejskiego Zespołu Obsługi Oświaty w Golubiu-Dobrzyniu (Dz. Urz. Woj. Kuj. 
Pom. z 2005r. Nr 79, poz. 1458 oraz z 2012, poz. 436) zmienionej uchwałą Nr XLIV/227/2013 Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia z dnia 22 listopada 2013r. zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Miejskiego Zespołu 
Obsługi Oświaty w Golubiu-Dobrzyniu;  uchwałą Nr X/34/2015 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 
28 kwietnia 2015r. zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Miejskiego Zespołu Obsługi Oświaty 
w Golubiu-Dobrzyniu; uchwałą Nr XXX/179/2016 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 28 listopada 2016r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Miejskiego Zespołu Obsługi Oświaty w Golubiu-Dobrzyniu oraz 
uchwałę Nr XXXIX/196/2021 Rady Miasta Golubia-Dobrzyniu z dnia 23 lutego 2021r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie utworzenia Miejskiego Zespołu Obsługi Oświaty w Golubiu-Dobrzyniu 

§ 6. pkt 5 lit. g nadaję się następujące brzmienie :"g) obsługa dotacji, dotacji celowych 
i przedmiotowych, z wyjątkiem przekazywania dotacji do niepublicznych jednostek oświatowych oraz innych 
form wychowanie przedszkolnego,". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

mgr Łukasz Pietrzak 

Id: 5D36C46E-7561-4CFD-B9E7-5FF108B27948. Podpisany Strona 1



 
 

Uzasadnienie 

W statucie Miejskiego Zespołu Obsługi Oświaty w Golubiu-Dobrzyniu wprowadzono następującą zmianę : 

było : 

obsługa dotacji, dotacji celowych i przedmiotowych, w tym  przekazywanie dotacji do niepublicznych 
jednostek oświatowych oraz innych form wychowanie przedszkolnego, 

jest:  

obsługa dotacji, dotacji celowych i przedmiotowych, z wyjątkiem przekazywania dotacji do niepublicznych 
jednostek oświatowych oraz innych form wychowanie przedszkolnego, 

Wprowadzona zmiana wynika z zaleceń pokontrolych Regionalnej Izby Obrachunkowewj w Bydgoszczy. 

Miejski Zespół Obsługi Oświaty w Golubiu-Dobrzyniu nadal będzie zajmował się obsługą wszystkich 
dotacji, natomiast samo przekazenie środków finansowych  do niepublicznych jednostek oświatowych oraz 
innych form wychowanie przedszkolnego będzie dokonywał Urząd Miasta w Golubiu-Dobrzyniu. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Projekt uchwały opracowała : Anna Nowak-Jeka 

Id: 5D36C46E-7561-4CFD-B9E7-5FF108B27948. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 6
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

